
TSKo.,.

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ol8,110 oo Praha 1 _ StaréMěsto

oBJEDNÁVKA ě. Nooo7 t2olol

Smluvní

Para

Objednatel

Název Technická správa komunikacíhl. m. Prahy, a.s. lco 03447286

Sídlo Řásnovka 77ot8
110 00 Praha 1 - StaréMěsto

Dlč c203447286

SpoleÓnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 20059

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.' ěíslo úětu 6087522to8oo

Kontakt na objednateIe: jméno a funkce PhDr. Filip Hájek, náměstek GŘ a členpředstavenstva

Org. jednotka:
Sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v
klidu

Telefon:

E-mail : V Praze dne: 10. 12. 2020

E_mail pro úěely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Dodavatel
Název lčoDatlab s.r.o. 24213101

Sídlo Thunovská 179112 DlČ c224213101

Zapsán v oddlíle c 189'197 u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení 704504500'1/5500

Kontaktní osoba: JiříSkuhrovec

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účelyfakturace:

Plnění (předmět
objednávky)

Produkt Kontrola rizik

Místo plnění Praha

Termín zahájení 4.1.2021

Termín dokončení
(dodání) 8.3.2021

Dohodnutá cenal
měna (v případě
plátce vyčíslena

150.000 Kě bez DPH

181.500 Kčvčetně DPH

Technická správa komunikacl hl. m. Prahy, a.s.
zápls v oR vedeném Ms v Praze v oddÍle B vloŽka 20059
Řáenovka 77ot8, 1'lo 00 Praha 1 - Staré Město

tČo:ogqn72go, DlČ:czo3447286
Tel.: +420 257 O13 111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.t6k-pÍaha.cz, Datová schránka: mivq4t3



Technická správa komunikacih!. m. Prahy, a.s.

Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - StaréMěsto

TSKo.,.
v rozlišeníbez DPH'
DPH, cena včetně DPH)

Záručnídoba

Blažšíspecifikace
objednávky

Produkt Velká kontrola dle přiloŽené nabídky a Všeobecných obchodních
podmínek veze 1'2

Fakturace:

Elektronická fakturace. Smluvní strany souhlasí s pouŽitím faktur vystavených na základě objednávky
výhradně v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a óbo*ená
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, Že věrohodnost pŮvodu faktury v
elektronické podobě a neporuŠenostjejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou'

povinen čit objednateli fakturu elektronicky, a to výlučněe-mailem na e-mailovou adresu:
Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu neŽ

uvedenou v předchozí větě je neúčinné.K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel povinen vyuŽít pouze
e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účelv objednávce, jinak je zaslání Elektronické faktury
neúčinnés výjimkou, budou-li prŮvodní e-mail k Elektronické faktuře ěi Elektronická faktura opatřený
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenouelektronickou pečetí.Elektronická faktura musí
být objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx), je-li to moŽné. Přílohy
Elektronické faktury, které nejsou součástídaňového dokladu, budou zasílány objednateli pouze Ve
formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx' Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí,obojí zaloŽené na kvalifikovaném
certifikátu ve smyslu zákona č.29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
podpisu, ve znění pozdějšíchpředpisŮ, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra
CR akreditovaných poskytovatelŮ certifikaěních sluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenouelektronickou peěetí ve smyslu předchozí věty nebo není_li
takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektrnonická faktura odestána e-
mailem výhradně z e-mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento účelv objednávce, jehoŽ přílohou je
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti '1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána
objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Dodavatelje povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny'

Čislo ob.|eonávky musí být uvedeno na veškerékorespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících
s touto objednávkou.

Criminal Compliance Proqram. Strany potvrzují, Že při sjednávání objednávky postupovaly ěestně a
transparentně a současně se zavazují, Že takto bude postupovat i při plnění objednávky a veškeých
činnostech s ní souvisejících. Dodavatel potvrzuje, Že se seznámil se zásadami Criminal compliance
programu objednatele (,,ccP'), které jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele [www.tsk_
praha.cz záložka: o spoleěnosti, oddíl:o společnosti TSK], zejména s CCP a Že se bude hodnotami
vyjádřenými v CCP řídit a týo hodnoty respektovat' Každá ze Stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného ěinu čik jeho spáchání, tj' tak, aby
kterékoli ze Stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č,'41812011 sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízeníproti nim, Ve znění pozdějšíchpředpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zákona é.4012009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů.

Technická správa komunikacl hl. m' Prahy, a.s.
zápls v oR vedeném MS v Praze v oddile B vloŽka 20059
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1 - staré Město

tČo:ogq+zege, DlČ:czo3447286
Tel.: +420 257 0'l5 111, e-mail: tsk@tsk-pÍaha.cz

www.tsk.praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



V Praze dne 10. 12.2020

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ot8,110 00 Praha 1 _ StaréMěsto

Za Dodavatele

TSKo.,.

Pokud výše hodnoty předmětu plnění objednávky je vyššíneŽ 50.000,- Kčbez DPH, vztahuje se na
objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejněnív registru smluv dle zákona ě. 340/2015 sb.,
o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Tchnlcká správa komunikacÍ hl. m. Prahy, a.s.
zápis v oR vedeném Ms v Praz v oddlle B VloŽka 20059
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1 - Slaré Město

lčo:oenlzzgo, DlČ:czo3447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

Www.lsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3





f.

a

a

a

a

a

a

aa

a

a
o
so

!w
N)o
t\)o

tr
t
t
tr

L,
U
&u
fJ.T

xzO0)
=ct*don'
st )J

- o
l-

-tN.HxE
ot'
o
-(obr
-J
%.o
-J
N
q)x
!)r
Nx
!lro
-J

E-o
x
6'
J

!)

{oo
J
EJ

6'x
!fr
o!t
-l
!fr
ql
xo
I3
tr

=.xqt
o
-\a
J
i-
-J

'-q)
J
5
qt
aa

a

a

Io

aaa

a

aaa

o

a

a

I

a

a

a

a

a

a

,

I

a

f

aaa

aaa

oaaaa

aaaaaataa

aaaaaaIa

aaaaaaaaa

aIaaoaaat

aaaaaa

aaaaIaa

aaaaaa

Óaaaaa

aaaaoa

aaaaaa

a

a

a a

a

a

O

a

a

a

a

a



a a a

a a

a

a

a a

a a
DATLAB
das data.a

I

Anotace

Dokument je nabí dkou analytických sluŽeb nad daty klienta s cí lem zmapovat
vybraná rizika při nákupu zbož í  a sluŽeb, zqmé na formou veřejných zakázek.

Nabidka na zakázku'.
Kontrola riztk ve veřejných zakázkách 2



1

aaaaa.aa.aaaa

ata.aaaaa.aa

DATLAB
das data.

Předmět nabí dky

Předmětem bude analýza veřejně dostupných dat (Věstní k VZ, registr smluv) klienta

v období  1l2o18 - 1212020, spolu s poskytnutými daty o fakturaci a interní ho profilu

zadavatele (pří padně jiné  období  dle instrukcí  klienta). Tato data budou zpracována,

vyč iš těna a doplněna o dalš í  ú daje z databází  zpracovatele'

Pokud není  výslovně uvedeno jinak, bude se dodávka ří dit aktuálně platnými

Vš eobecnými podmí nkami1 ve verzi 1'2 pro typ produktu Velká kontrola.

Výsledky analýzy přinesou konkré tní  podněty pro interní  audit, návrhy na zlepš ení

stávají cí  praxe sběru a uveřejňování  informací  pro kvalitnějš í  budoucí  kontrolu.

Konkré tně se analýza bude zabývat následují cí mi riziky:

1. Vyhodnocení  dostupnostl a chybovosti dat kří Žovou kontrolou Věstní ku

veřejných zakázek, profilů  zadavatele a poskytnutých fakturač ní ch dat ve

dvou iterací ch. Cí lem je zlepš ení  kvality dat, a tedy spolehlivosti dalš í ch fází

analýzy' Mezi iteracemi bude podle dohody rozmezí  max. jednoho měsí ce, ve

které m klient mů Že vstupy doplnit.

2' obcházení  zákona o veřejných zakázkách, tedy identifikace plnění  nad

rámec vysoutěŽených č ástek a porcování  smluv na ví ce menš í ch zakázek.

Budou porovnána plnění  dle profilu zadavatele, Věstní ku veřejných zakázek,

registru smluv a fakturač ní ch dat, vyhodnoceny rizikové  vztahy s odběrateli.

3' Analýza omezování  konkurence na jednotlivých trzí ch, kdy formou

zjednoduš ených podlimitní ch ří zení  a zakázek malé ho rozsahu je bez

ekonomické ho dů vodu dlouhodobě oslovován jen omezený okruh firem' Dále

budou identifikovány nabÍ zejí cÍ  firmy, které  s vysokou pravděpodobnostÍ

podávají  nabí dku v souč innosti s ví tězem bez zájmu zakázku dodávat.

1 https://docs.google'com/document/di 1-Gz\ÁÁrv6DJwsQN9a3olJvgokQ2JgVlQCcauha76Yn4RJk/edit

Nabidka na zakázku'.
Kontrola rizik ve veřejných zakázkách

a

a

3



.aaaaaaaaaaaa

aaaaa.la.aaaa

aaa.aaaaa.ar

DATLAB
das data.

4' Vyhodnocení  tzv. ,,Red flags" u jednotlivých dodavatelů  a plnění  - tedy

rizikových ukazatelů  typu založ ení  firmy těsně před zakázkotJ, insolvence,

dary politickým stranám, vazby na politické  strany, hromadné  sí dlo, 0
zaměstnanců  dle Č sÚ a offshore vlastní k.

Doba realizace analýzy bude ukonč ena nejpozdé ji 10 týdnů  od data objednávky' Do

doby není  započ í tána pří padná prodleva způ sobená dů vody na straně zadavatele'

zejmé na odstraňování  chyb dle bodu 2 č asové  osy ní Že.

Výstupy a č asová osa

Výstupy budou zadavateli předány nejmé ně v rámci následují cí ch pěti kroků :

1' objednávka a předání  vstupní ch dat (1.týden)

2. Předání  podkladů  o chybovosti dat (3' týden)

3. Předání  předběŽné  Verze analýzy k připomí nkám (5. týden)

4' Zapracování  připomí nek (6._9. týden)

5. Finální  analýza (10. týden). Bude poskytnuto:

a. Pří stup do webové  aplikace s výsledky analýzy

b. Prezentace výsledků ' konzultace pro pracovní ky klienta, souč innost s

pracovní ky auditu apod.

opce na dalš í  plnění

Dále nabí zí me opci na návazná plnění , která lze objednat do 13 měsí ců  od

akceptace objednávky.

1. Dalš í  jednorázová aktualizace analýzy

a. Aktualizace datových zdrojů  (interní  profil zadavatele, ú č etnictví ,

Věstní k VZ, registr smluv)

b. Výpoč et nové  dávky rizik nad těmito daty

Nabí dka na zakázku:

Kontrola rizik ve veřejných zakázkách 4

taaaa

aa.aa

.aaaa



a

a

a

a

a

a

a

a a

DATLAB
das data.

c. Migrace výstupů  do stávají cí  / nové  analÝzy dle volby klienta

2. Analytické  a programátorské  práce nad rámec stávají cí ho rozsahu

produktu Datlab Kontrola

Mů Že jí t např' o:

a' Pří pravu statistických výstupů  na mí ru - rotace dodavatelů  V

minitendrech, č asový vývoj zadaných objemů  dle typu soutěŽe apod.

b' Připravu nových funkcionalit do produktu Datlab Kontrola

c' Poskytnutí  výsledných dat jinou formou - datové  dumpy, vizualizace v

PowerBl apod.

Souč innost klienta

Pro analýzu je ze strany klienta je nutná spolupráce v souladu s poptávkou _ tedy ve

formě poskytnutí  seznamu faktur proplacených v předmětné m období , dat z interní ho

profilu zadavatele a v rámci moŽností  následná zjiš těných chyb.

Za vhodné  dále povaŽujeme vč asné  vznesení  připomí nek k předběŽné  verzi. Na

připomí nky vznesené  k finální  verzi nemusí  být brán zřetel'

Reference

Datlab S.r'o' zpracoval obdobnou analýzu red flags a obcházení  zákona pro

Ředitelství  silnic a dálnic, Magistrát hl' města Prahy nebo MČ  Praha '1.

Datlab s.r'o. je provozovatelem unikátní  databáze historických veřejných

zakázek. Poskytuje data i analýzy š iroké mu spektru subjektů , jako napří klad

Czech Credit Bureau, Ministerstvo pro mí stní  rozvoj, Č eská televize nebo

Transparency lnternational. Dí ky té to databázi a souvisejí cÍ m nástrojů m je

objektivně schopen poskytnout předmětné  analytické  sluŽby s velmi pří znivým

poměrem rozsahu a ceny.

Nabidka na zakázku''
Kontrola rizik ve veřejných zakázkách

a

a

5

.aaaa

aa.aa

aaaaa



a a a a

a
DATLAB
das data.

a a a a

Cena

Následujícítabulkauvádí pracnost činnostípopsaných v sekci Předmět nabídky

Celková nabídková cena je 150.000 Kčbez DPH a vychází z jednotkové ceny

za člověkoden a za licenci na uŽití nástroje

Datlab Kontrola. Tato licence i platbu za uŽiti stávajícíchdatabází (věstník, profily,

rizika ..), náklady na servery a výpočetnítechniku, projektové řízeníapod. Tato cena

předpokládá práci v maximálním celkovém rozsahu dle náročnosti výše.Rozsah

práce a kvalita výstupu budou přizpůsobeny tak, aby cena byla dodrŽena.

Cena sluŽeb nabízených v rámci opce je

1. za kaŽdou dalšíjednorázovou aktualizaci při zachování

rozsahu analýzy ' V případě objednávky více aktualizací lze jednat o slevě.

2. za 1 člověkoden práce senior programátora /

analytika na pracích nad rámec standardizovaného produktu Datlab Kontrola'

Celá částka bude fakturována ke dni prezentace finálních výstupů (tedy po

zapracování připomínek k dílčímvýstupům),případně zvlášt' po akceptaci

objednávky na sluŽby dle opce.

Poskytnuté finální výstupy můŽe dodavatel vyuŽít pro svépropagačníÚčely, vyjma

informací označenézadavatelem za chráněné'

Nabídka s uvedenými termíny a podmínkamije platná do 31 .12'2020

Nabídka na zakázku'.

Kontrola rizik ve veřejných zakázkách
a

6

Analytické práce 4

Programátorské práce 4

Prezentace dílčÍcha finálních výstupů,
koordinace s klientem 4

CELKEM 12

časová náročnost
(člověkodny)

činnost



aa a

a

a

a

DATLAB
das data.

a

a a a a

a

a

Kontaktní údaje

Jiří Skuhrovec

Nabidka na zakázku:

Kontrola rizik ve veřejných zakázkách

Tomáš Pošepný

7
a a a



a t

a

a

a

aa

a

aaaaaaaa a a a a

a

a

I

o

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

?

a

a

a

a

s

^2.oqt

=o_o0,
=.=N. o)
;ŤN
<oo.

+
"0: EJ

oJ
N
q)x
í D.Nx-
o.o
J

a

a

a

a

a

a

a

a

aa

a

Iaa

aa

a

aa

aI

a

!a

*o.r>
o-Igť
P>

tr

I

a

a

a

aaa

aa

a

a

a

a

Ó

a

a

aaa

a

a

a

a

o

a

a

a

a

a

a

a

a

aa

a

a

a

I

a

aa

I

Ia

a

a

a

a

aa

a

aa

a

I

I

aa

a

a

a

a

a

a

I

a

a

a

a

a

a

a a

a a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

o

a

o

a

t

I

a

a

a

a

a

I

a

a

a

a

a

a

=+9c),El1=Q.;>8d c,š  
=paN= b9Gfi= tro id= !nr(or!

iš 3 p
9!-
ot-

g
il
Í l}

aaaaoaaaa

taaaaatI

aaaaIaaaaaaoo,

aaaaaaaaaa

aaaaaaaa

aaaaa

a

a)

a

a

aa

aaa
@


